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ul. Garbary 15, 61-866 Poznan
tel. (+48-61) 88505 00, fax 61 852 1948
dyrektor 61 885 07 00

Poznan, dnia 24.11.2020
EZ/350/78/20201...... 365.........

Wog rozdzielnika:
do wszystkich zainteresowanych i uczestnikéw postepowania o zaméwienie publiczne.nr
78/2020

dotyczy: Rozbudowa zintegrowanej linii radioterapeutycznej

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iz wptynety zapytania do Specyfikacji
Istotnych Warunkéw Zaméwienia, na ktére udzielamy odpowiedzi.

PYTANIE
Czy Zamawiajgcy potwierdza konieczno$¢ wymiany agregatu wody lodowej obstugujgcego
akcelerator?

ODPOWIEDZ
Zamawiajgcy potwierdza powyzsze.

PYTANIE
Czy Zamawiajgcy potwierdza konieczno$é montazu indywidualnych klimatyzatoréow
obstugujgcych pomieszczenie modulatora, pomieszczenie akceleratora oraz sterownie?

ODPOWIEDZ -
Zamawiajacy potwierdza powyzsze.

PYTANIE

Czy Zamawiajgcy dopuszcza montaz jednostek zewnetrznych klimatyzatoréw na $cianie
budynku, zgodnie z zatgczonym zdjeciem czy wymaga montazu jednostek na dachu
budynku?

ODPOWIEDZ
Zamawiajgcy wymaga montazu na dachu.

PYTANIE
Czy Zamawiajgey przewiduje konieczno$¢ wykonania czyszczenia i dezynfekgji instalacii
wentylacyjne;j obs%uguquej pomieszczenie akceleratora i sterownig?

ODPOWIEDZ
Zamawiajgcy potwierdza powyzsze.

PYTANIE

Czy Zamawiajacy potwierdza, ze nie bedzie wymagat wykonania innych prac zwigzanych z
instalacjg wentylacyjng obstugujacg pomieszczenie akceleratora i sterownie oprécz
czyszczenia i dezynfekcii?

ODPOWIEDZ
Zamawiajacy potwierdza powyzsze.



PYTANIE
W odniesieniu do tresci podpunktu 2), punkt 2, ust. 1, §2 wzoru umowy prosimy o wyrazenie
zgody, aby instrukcja obstugi mogta by¢ dostarczona w jezyku polskim lub angielskim.

ODPOWIEDZ
Zamawiajgcy wyraza zgode.

PYTANIE

Prosimy o wyjasnienie, czy przez ,testy akceptacyjne”, o ktérych mowa w podpunkcie 4), punkt
2, ust. 1, §2 oraz punkcie 2), ust. 2, §5 wzoru umowy, Zamawiajgcy rozumie instalacje,
uruchomienie oraz sprawdzenie funkcjonalno$ci przedmiotu zaméwienia?

ODPOWIEDZ
Zamawiajgcy potwierdza powyzsze.

PYTANIE
W odniesieniu do Zestawu 2, prosimy o wyjasnienie, czy Zamawiajacy wymaga, aby
komunikacja z dostarczonym serwerem odbywata sie z wykorzystaniem szyfrowania SSL?

ODPOWIEDZ
Zamawiajgcy wymaga

PYTANIE
W odniesieniu do Zestawu 2, prosimy o wyjasnienie, czy Zamawiajacy wymaga, aby
dostarczony serwer posiadat Srodowisko testowe?

ODPOWIEDZ
Zamawiajgcy wymaga.

PYTANIE

W odniesieniu do Zestawu 2 prosimy o wyjasnienie z iloma bazami danych systemu R&V
powinien wspdipracowaé dostarczony serwer? Prosimy réwniez o podanie nazwy
producenta i numeru wersji systemu R&V posiadanego przez Zamawiajgcego.

ODPOWIEDZ

System bedzie dedykowany do wspétpracy z systemami:

- Aria firmy Varian w wersji 15.6 (planowane unowocze$nienie do wersji 16.0 w roku 2021)

- Precision firmy Accuray w wersji 2.0 (planowane unowocze$nienie do wersji 3.0 w roku
2021)

PYTANIE

W odniesieniu do Zestawu 2, prosimy o wyjasnienie, czy Zamawiajgcy wymaga, aby dostarczony
serwer umozliwiat wykorzystanie obrazowania w trybie CINE?

Uzasadnienie:

Powyzsze pytanie zadajemy z uwagi na okolicznosé, ze do korzystania z modutu
dozymetrycznego przedmiotu zaméwienia wystarcza pliki typu Integrated Images. Natomiast
uzywanie plikéw typu CINE bedzie zwigzane z koniecznoscig zwiekszenia mozliwosci
obliczeniowych dostarczonego serwera.

ODPOWIEDZ
Zamawiajgcy wymaga.



PYTANIE

W odniesieniu do Zestawu 2, prosimy o wyjasnienie jaki rodzaj serwera jest wymagany przez
Zamawiajgcego tzn., czy Zamawiajgcy wymaga dostarczenia serwera fizycznego,
wirtualnego, czy hybrydowego?

ODPOWIEDZ
Zamawiajgcy wymaga, dostarczenia serwera fizycznego pracujgcego w $rodowisku
wirtualnym.

PYTANIE
W odniesieniu do Zestawu 2, prosimy o wyjasnienie, czy Zamawiajacy zaakceptuje serwer,
ktory bedzie wyposazony w dysk sieciowy typu NAS?

ODPOWIEDZ
Zamawiajgcy potwierdza powyzsze.

PYTANIE

W odniesieniu do Zestawu 2, prosimy o wskazanie aparatéw terapeutycznych i systeméw
planowania leczenia (producent, typ, model itp.) posiadanych przez Zamawiajgcego oraz
realizowanych procedur radioterapeutycznych, z ktérymi docelowo ma wspotpracowaé
wielozadaniowy i automatyczny system kontroli jakosci leczenia pacjentéw w trakcie
radioterapii w WCO.

ODPOWIEDZ

System bedzie dedykowany do wspétpracy z systemami:

- Aria firmy Varian w wersji 15.6 (planowane unowoczes$nienie do wersji 16.0 w roku 2021)

- Precision firmy Accuray w wersji 2.0 (planowane unowocze$nienie do wersji 3.0 w roku
2021)

Procedury realizowane to: IMRT, VMAT, 3D CRT, IMRT helikalne, DIBH, Bramkowanie,
SBRT.

Varian, TrueBeam, wersja: 2.7

Varian, Unique, wersja: 9.01

Accuray, Tomotherapy, wersja: 1.1 software 6.1.0.1.4

Jednoczes$nie Zamawiajgcy ponizej koryguje tresé odpowiedzi na jedno z pytan zawartych w
pi$mie z dnia 23.11.2020 nr EZ/350/78/2020/760

W pismie jest:

PYTANIE

PAKIET NR 2

Zatgcznik nr 5 do SIWZ, Opis przedmiotu zaméwienia

Opis doposazenia oraz Parametry wymagane dla doposazenia

Czy Zamawiajgcy oczekuje doposazenie akceleratora o algorytm iteracyjnej rekonstrukgii
obrazéw typu iCBCT tak jak dla akceleratora TrueBeam wykorzystywanego w osrodku
radioterapii w Kaliszu w ramach Pakietu 3 (parametr wymagany 3.8) oraz dla akceleratora
TrueBeam nr ser 1524 wykorzystywanego w Poznaniu w ramach Pakietu 4 (parametr
wymagany 6.8)7?

ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy wymaga doposazenia w algorytm iCBCT TrueBeama w Kaliszu i TrueBeama
1524,



W pismie powinno byé:

PAKIET NR 2

Zatgcznik nr 5 do SIWZ, Opis przedmiotu zaméwienia

Opis doposazenia oraz Parametry wymagane dla doposazenia

Czy Zamawiajgcy oczekuje doposazenie akceleratora o algorytm iteracyjnej rekonstrukgii
obrazéw typu iCBCT tak jak dla akceleratora TrueBeam wykorzystywanego w osrodku
radioterapii w Kaliszu w ramach Pakietu 3 (parametr wymagany 3.8) oraz dla akceleratora
TrueBeam nr ser 1524 wykorzystywanego w Poznaniu w ramach Pakietu 4 (parametr
wymagany 6.8)7?

ODPOWIEDZ

Tak, Zamawiajgcy wymaga doposazenia w algorytm iCBCT TrueBeama w Pile, Kaliszu i
TrueBeama 1524 w Poznaniu.

UWAGA:
Ocena oferty przez Zamawiajgcego zostanie dokonana w oparciu 0 wymagania zawarte w
specyfikacji z uwzglednieniem niniejszych odpowiedzi na pytania.

Z powazaniem,
z-ca Dyr. ds. elioryémicznych
\ / |

|

%)

mgr inz. Magdalena Kraszewska

Opracowat: Sylwia Krzywiak, Dziat zaméwien publicznych i zaopatrzenia, tel. 061 8850 644, zaopatrzenie@wco.pl



